



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241000312 ze dne 21.11.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

TROX KS Filter s.r.o.
Evropská 710
261 01 Příbram II

IČ : 24237574

DIČ: CZ24237574

Vaše číslo u nás: 803363

Dodací lhůta: **12.01.2024**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	71600000427	Filtr BKC G-4 1000x1000x640/5 20 Kus	243,00	4.860,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00030			
20	71600000429	Filtr BKC G-4 600x600x640/3 1.stupeň 20 Kus	78,00	1.560,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00010			
30	71600000435	Filtr BKC G-4 800x800x640/4 1.stupeň 20 Kus	180,00	3.600,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00020			
40	71600000436	Filtr kaps.AIRCENT 285x285x180/2 11.05* 25 Kus	84,00	2.100,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00040			
50	71600000442	Filtr kaps.M-5 235x235x360/3 KS PAK55 26 Kus	87,00	2.262,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00050			
60	71600000449	Filtr kaps.M-5 287x592x510/3 AC-50 EU5 80 Kus	112,80	9.024,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241000312 ze dne 21.11.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00060				
70	71600000485	Filtr kaps.M-5 335x335x400/3 6 Kus	99,00	594,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00070				
80	71600000486	Filtr kaps.M-5 350x220x220/4 K50-XV/220* 3 Kus	94,00	282,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00080				
90	71600000489	Filtr kaps.M-5 535x325x230/6 TERNO 315 10 Kus	109,00	1.090,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00190				
100	71600000492	Filtr kaps.M-5 592x490x360/4 K50-4V/360* 30 Kus	148,00	4.440,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00120				
110	71600000493	Filtr kaps.M-5 592x592x510/6 AC-50 EU5 60 Kus	187,00	11.220,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00130				
120	71600000498	Filtr kaps.M-5 892x409x360/8 EW-170 95 Kus	231,00	21.945,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00140				
130	71600000499	Filtr kaps.M-5 892x409x380/9 100 Kus	235,00	23.500,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00150				
140	71600000528	Filtr kaps.G-4 287x287x360/3 EW-170 3 Kus	79,00	237,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00240				
150	71600000534	Filtr kaps.G-4 287x592x360/3 EW-170 65 Kus	100,00	6.500,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241000312 ze dne 21.11.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00260				
160	71600000535 20 Kus	Filtr kaps.G-4 402x592x360/3	126,00	2.520,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00300				
170	71600000537 40 Kus	Filtr kaps.G-4 470x270x200/5 TERNO S280*	82,00	3.280,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00320				
180	71600000544 285 Kus	Filtr kaps.G-4 592x287x360/6	126,00	35.910,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00370				
190	71600000545 595 Kus	Filtr kaps.G-4 592x592x360/4	144,00	85.680,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00380				
200	71600000549 45 Kus	Filtr kaps.G-4 736x287x380/7	175,00	7.875,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00390				
210	71600000551 85 Kus	Filtr kaps.G-4 897x287x360/8	198,00	16.830,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00430				
220	71600000557 100 Kus	Filtr přířez G-4 390x790 ET-270	11,00	1.100,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00610				
230	71600000560 75 Kus	Filtr přířez G-4 500x500 ET-270	8,50	637,50
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00620				
240	71600000561 350 Kus	Filtr přířez G-4 600x600 ET-270	12,00	4.200,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241000312 ze dne 21.11.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00640				
250	71600000563 40 Kus	Filtr přířez G-4 800x1000 ET-270 30,00		1.200,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00650				
260	71600000565 150 Kus	Filtr pro GEKO 1 Z 10111 220x500 23,00		3.450,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00550				
270	71600000567 45 Kus	Filtr pro GEKO 3 Z 30111 220x790 33,00		1.485,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00560				
280	71600002675 3 Kus	Filtr kaps.M-5 395x645x150/4 KS PAK55 130,00		390,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00450				
290	71600002690 63 Kus	Filtr kaps.G-4 555x350x250/6 KS PAK35 132,00		8.316,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00360				
300	71600002780 51 Kus	Filtr kaps.G-3 592x592x500 KS PAK25 162,00		8.262,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00220				
310	71600002781 51 Kus	Filtr kaps.G-3 592x287x500 KS PAK25 118,00		6.018,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00210				
320	71600002782 30 Kus	Filtr kaps.M-5 690x390x200 KS PAK55 132,00		3.960,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00530				
330	71600002783 20 Kus	Filtr kaps.M-5 490x285x200 KS PAK55 94,00		1.880,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241000312 ze dne 21.11.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00470				
340	71600002784 85 Kus	Filtr kaps.M-5 592x592x535 KS PAK55	179,00	15.215,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00520				
350	71600002785 78 Kus	Filtr kaps.M-5 592x287x535 KS PAK55	133,00	10.374,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00500				
360	71600002847 18 Kus	Filtr kaps.M-5 592x287x360/5 KS PAK55	134,00	2.412,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00490				
370	71600002897 15 Kus	Filtr kaps.G-4 370x190x150/5 KS PAK35	89,00	1.335,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00280				
380	71600002898 30 Kus	Filtr kaps.G-4 400x240x150/5 KS PAK35	94,00	2.820,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00290				
390	71600002899 15 Kus	Filtr kaps.G-4 790x485x150/8 KS PAK35	171,00	2.565,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00400				
400	71600002901 4 Kus	Filtr kaps.M-5 495x245x160 KS PAK55	89,00	356,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00480				
410	71600003043 12 Kus	Filtr kaps.G-4 444x245x190/5 KS PAK35	93,00	1.116,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00310				
420	71600003064 46 Kus	Filtr kaps.G-4 496x295x190/5 KS PAK35	127,00	5.842,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00340				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241000312 ze dne 21.11.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
430	71600003433 12 Kus	Filtr rámečk.G-4 263x365x48 KS W/48 133,00	..	1.596,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00670				
440	71600003434 28 Kus	Filtr rámečk.M-5 263x365x48 KS W/48 143,00	..	4.004,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00700				
450	71600003466 30 Kus	Filtr kaps.M-5 445x245x230/5 KS PAK55 105,00	..	3.150,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00460				
460	71600003513 56 Kus	Filtr rámečk.G-4 577x650x48 KS W/48 233,00	..	13.048,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00680				
470	71600003515 26 Kus	Filtr rámečk.M-5 577x650x48 KS W/48 241,00	..	6.266,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00710				
480	71600003627 14 Kus	Filtr kaps.M-6 592x592x510/7 KS PAK62 247,00	..	3.458,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00830				
490	71600003630 63 Kus	Filtr rámečk.M-5 420x365x48 KS W/48 182,00	..	11.466,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00850				
500	71600003631 10 Kus	Filtr rámečk.M-6 870x300x78 KS MPS 78 571,00	..	5.710,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00860				
510	71600003665 20 Kus	Filtr kaps.M-5 495x245x360 KS PAK55 110,00	..	2.200,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00950				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241000312 ze dne 21.11.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
520	71600003668	Filtr kaps.G-3 595x345x360 KS PAK25 40 Kus	125,00	5.000,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00870			
530	71600003669	Filtr rámečk.M-5 370x577x96 KS W/96 19 Kus	173,00	3.287,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00880			
540	71600003670	Filtr rámečk.F-7 370x577x96 KS W/96 34 Kus	255,00	8.670,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00890			
550	71600003671	Filtr rámečk.M-5 252x577x96 KS W/96 19 Kus	155,00	2.945,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00900			
560	71600003672	Filtr rámečk.F-7 252x577x96 KS W/96 29 Kus	181,00	5.249,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00910			
570	71600003674	Filtr kaps.G-4 530x330x270/6 KS PAK BR 10 Kus	112,00	1.120,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00930			
580	71600003675	Filtr kaps.M-5 395x195x360 KS PAK55 40 Kus	92,00	3.680,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00940			

Celková hodnota (bez DPH)

409.091,50 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241000312 ze dne 21.11.2023

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1